
Федеральное государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования

«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»)

Таврический колледж
(структурное подразделение)

П Р И К А З

Симферополь
26.08.2019 г.           № 12/9-95

Об организованном начале
2019-2020 учебного года

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации»,  приказом Минобрнауки России от
14.06.2013 г. № 464 «Об утверждении Порядка организации и осуществления
образовательной  деятельности  по  образовательным  программам  среднего
профессионального образования» и с целью подготовки и организованного
начала 2019-2020 учебного года 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  расписание  учебных  занятий  на  1  семестр  2019-2020
учебного года до 28.08.2019 г.

2. Утвердить расписание промежуточной аттестации на 1 семестр 2019-
2020 учебного года до 28.09.2019 г.

3.  Утвердить до 30.08.2019 г.  расписание  повторной промежуточной
аттестации  с  целью  ликвидации  академической  задолженности  по  итогам
2018-2019 учебного года.

4. Заместителям директоров, заведующему методическим кабинетом и
заведующим отделениями сдать планы работы на 2019-2020 учебный год и
отчет за 2018-2019 учебный год до 01.09.2019 г.

5.  Утвердить  план  работы  Таврического  колледжа  на  2019-2020
учебный год.

6.  Организовать  дежурство  администрации  и  преподавателей  по
колледжу согласно графику (приложение 1). Ответственность возложить на
заместителя директора по учебно-производственной практике Малюгу Г.Г.

7. Обеспечить организацию образовательной деятельности колледжа в
соответствии  с  разработанными  и  утвержденными  основными
профессиональными  образовательными  программами,  учебными  планами,
календарным графиком учебного  процесса.  Ответственность  возложить  на
заместителя  директора  по  учебной  работе  Кучер  Л.С.  и  заведующего
методическим кабинетом Горащук О.С.



8.  Организовать  проведение  практики  обучающимися  всех
специальностей  согласно  приказу  Министерства  образования  и  науки
Российской  Федерации  от  18  апреля  2013  г.  №  291  «Об  утверждении
положения  «О  практике  обучающихся,  осваивающих  основные
профессиональные  образовательные  программы  среднего
профессионального  образования».  Ответственность  возложить  на
заместителя директора по учебно-производственной практике Малюгу Г.Г.

9.  Утвердить  педагогическую  нагрузку  преподавательского  состава
Таврического колледжа в соответствии с приказом от 08.06.2018 г.  № 500
«Об  утверждении  норм  времени  для  расчета  объема  учебной  нагрузки
педагогических работников структурных подразделений и филиалов ФГАОУ
ВО  «КФУ  им.  В.  И.  Вернадского»,  реализующих  программы  подготовки
специалистов  среднего  звена».  Ответственность  возложить  на  заместителя
директора по учебной работе Кучер Л.С.

10. Режим работы преподавателей определяется расписанием учебных
и внеучебных занятий. Время работы преподавателей начинается за 10 минут
до учебных занятий. Отсутствие на работе преподавателя по неуважительной
причине  является  прогулом.  Подтверждением  уважительной  причины
является больничный лист (по болезни), официальный документ (по другим
причинам).

11. За сохранность учебного кабинета и имеющегося в нем имущества
несет полную ответственность преподаватель, работающий в этом кабинете
согласно расписанию. Назначить преподавателей колледжа ответственными
за учебные кабинеты согласно приложению 2.

12.  Ответственность  за  соблюдение  режима  работы  преподавателей
колледжа возложить на заместителя директора по учебной работе Кучер Л.С.
Ответственность  за  соблюдение  правил  внутреннего  распорядка
обучающимися  возложить  на  заместителя  директора  по  воспитательной
работе Шаталину Е.Ф.

13. Провести 28.08.2019 г. в 11.00 заседание Педагогического совета.
Ответственность  за  проведение  возложить  на  заведующего  методическим
кабинетом Горащук О.С.

14. Утвердить списки обучающихся по группам (приложение 3).
15. Утвердить деление обучающихся на подгруппы (приложение 4).
16.  Подготовить  и  провести  30.08.2019  г.  в  14.00  торжественное

мероприятие,  посвященное  Дню  знаний,  для  обучающихся  1  курса.
Ответственность  за  проведение  возложить  на  заместителя  директора  по
воспитательной работе Шаталину Е.Ф.

17. Назначить кураторов академических групп (приложение 5).
18.  Организовать  выдачу  и  продление  студенческих  билетов

обучающимся  колледжа  до  16.09.2019  г.  Ответственность  возложить  на
заведующих отделениями, секретаря учебной части.

19.  Обеспечить  получение  учебников  обучающимися  1  курса  до
16.09.2019 г. согласно графику (приложение 6). Ответственность возложить
на заведующего методическим кабинетом Горащук О.С., кураторов.



20. Возложить ответственность на кураторов академических групп за
проведение  инструктажа  по  технике  безопасности  с  заполнением
соответствующего журнала.

21.  Заведующим учебными кабинетами скорректировать  технические
паспорта на кабинеты до 30.08.2019 г.

22.  Преподавателям  сдать  обновленный  учебно-методический
комплекс  (далее  –  УМК)  по  каждой  из  дисциплин,  модулей,  практик  до
01.09.2019 г.

23.  Обязать  преподавателей  и  кураторов  своевременно  заполнять
журналы  академических  групп  в  соответствии  с  методическими
рекомендациями о правилах заполнения журналов. Обеспечить ежемесячный
контроль правильности заполнения журналов. Ответственность возложить на
заместителя  директора  по  учебной  работе  Кучер  Л.С.  и  на  заведующих
отделениями.

24. Утвердить составы методических комиссий Таврического колледжа
(приложение 7).

25.  Назначить  председателей  методических  комиссий  колледжа
(приложение 8).

26.  Председателям  методических  комиссий  провести  заседание
методической комиссии по утверждению УМК преподавателей до 31.08.2019
г.

27.  Разработать  и  утвердить  до  01.10.2019  г.  график  проведения
открытых  занятий.  Ответственность  за  подготовку  графика  возложить  на
заведующего методическим кабинетом Горащук О.С.

28.  Обеспечить  работу  Школы  молодого  преподавателя  согласно
утвержденному плану с 01.10.2019 г.

29.  Провести  инструктажи  с  преподавательским  коллективом,
разъяснительную  работу  с  обучающимися  по  порядку  действий  в  случае
возникновения  угрозы  или  совершения  террористических  актов  и  иных
противоправных действий.

30. Провести 30.08.2019 г. занятия со штатными работниками колледжа
по вопросам антитеррористической защищенности и пожарной безопасности
с отработкой алгоритма действий при возникновении ЧС. Ответственность за
проведение занятий возложить на заместителя директора по воспитательной
работе Шаталину Е.Ф.

31.  Обеспечить  качественный  и  количественный  мониторинг
контингента обучающихся до 05.09.2019 г.  Ответственность за  проведение
мониторинга возложить на заведующих отделениями, заместителя директора
по учебной работе Кучер Л.С.

32.  Организовать  учет  дальнейшего  обучения  и  трудоустройства
выпускников для подготовки годового отчета. Ответственность возложить на
заместителя директора по учебно-производственной практике Малюгу Г.Г.

33.  Обеспечить  прохождение  сотрудниками  колледжа  обязательного
медицинского осмотра согласно графику, утвержденному ФГАОУ ВО «КФУ
им. В.И. Вернадского».



34. Разместить настоящий приказ на официальном сайте колледжа до
01.09.2019  г.  Ответственность  за  размещение  приказа  возложить  на
Федяева М.И.

35. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Таврического колледжа                                     Ю. М. Гавриленко



С приказом ознакомлены:

Андрейчук А.М.                ___________ «___» ___________ 2019 г. 

Беленькая Е.Р.                   ___________ «___» ___________ 2019 г.

Бобкова Л.Н.                     ___________ «___» ___________ 2019 г.

Богославская Е.И.             ___________ «___» ___________ 2019 г.

Бородина К.А.                   ___________ «___» ___________ 2019 г.

Велим В.А.                        ___________ «___» ___________ 2019 г.

Гималетдинова Л.А.          ___________ «___» ___________ 2019 г.

Голоднюк Е.А.                  ___________ «___» ___________ 2019 г.

Горащук О.С.                    ___________ «___» ___________ 2019 г.

Железняк А.В.                   ___________ «___» ___________ 2019 г.

Клочкова Г.А.                   ___________ «___» ___________ 2019 г.

Кондратенко Е.А.             ___________ «___» ___________ 2019 г.

Кудрявцева Н.П.               ___________ «___» ___________ 2019 г.

Кузьминская В.А.             ___________ «___» ___________ 2019 г.

Кучер Д.А.                        ___________ «___» ___________ 2019 г.      

Кучер Л.С.                        ___________ «___» ___________ 2019 г.     

Лаврова-Рослякова К.В.  ___________ «___» ___________ 2019 г.

Лагунова А.П.                  ___________ «___» ___________ 2019 г.

Лунёва В.И.                      ___________ «___» ___________ 2019 г.

Макаренко Е.С.                ___________ «___» ___________ 2019 г.

Максимюк М.Н.               ___________ «___» ___________ 2019 г.

Малько О.Р.                     ___________ «___» ___________ 2019 г.  



Малюга Г.Г.                    ___________ «___» ___________ 2019 г.

Меленцова Н.В.              ___________ «___» ___________ 2019 г.

Нелина Н.И.                    ___________ «___» ___________ 2019 г.

Орловская Н.С.              ___________ «___» ___________ 2019 г.
 
Пермякова П.В.             ___________ «___» ___________ 2019 г.

Поклонский А.Е.           ___________ «___» ___________ 2019 г.

Притуленко А.С.           ___________ «___» ___________ 2019 г.

Романова Е.С.              ___________ «___» ___________ 2019 г.

Руденко А.В.               ___________ «___» ___________ 2019 г.

Рюш И.О.                    ___________ «___» ___________ 2019 г.

Соловьев В.И.             ___________ «___» ___________ 2019 г.

Тихонравова Н.В.       ___________ «___» ___________ 2019 г.

Фандеева О.Н.            ___________ «___» ___________ 2019 г.

Федяев М.И.               ___________ «___» ___________ 2019 г.   

Храпко А.В.               ___________ «___» ___________ 2019 г.

Цыкунов И.А.            ___________ «___» ___________ 2019 г.

Чепорова Г.Е.            ___________ «___» ___________ 2019 г.

Чудинович Л.М.       ___________ «___» ___________ 2019 г.

Шаталина Е.Ф.         ___________ «___» ___________ 2019 г.

Щербакова К.С.        ___________ «___» ___________ 2019 г.

 



Приложение 1
к приказу № __
от «___» ___________ 2019 г.

График дежурства  администрации
и преподавателей 

 на I семестр 2019 -2020 учебного года

8:00-16:00

Понедельник Федяев М.И.
Вторник Голоднюк Е.А.
Среда Макаренко Е.И.
Четверг Андрейчук А.М.
Пятница Поклонский А.Е.
Суббота Тихонравова Н.В.
15:00 - до окончания последней пары

Понедельник Беленькая Е.Р.
Вторник Рюш И.О.
Среда Руденко А.В.
Четверг Бахов В.А.
Пятница Руденко А.В.
 

Дежурство на территории:
Понедельник Малько О.Р.- ответственный дежурный
Вторник Кучер Д.А.
Среда Притуленко А.С.
Четверг Меленцова Н.В.
Пятница Гималетдинова Л.А.



Приложение 2
к приказу № __
от «___» ___________ 2019 г.

1.1 Кабинет Материаловедения, Макаренко Екатерина Сергеевна.
1.2 Кабинет Междисциплинарных курсов, Нелина Нина Игоревна.
1.7 Кабинет Географии туризма, Лагунова Анна Павловна.
2.2 Кабинет Финансов, денежного обращения и кредита, Цыкунов Иван

Александрович.
2.3 Лаборатория Управления проектной деятельностью, Щербакова 

Марина Николаевна.
2.4 Кабинет Менеджмента, Чудинович Людмила Михайловна.
2.5 Кабинет Художественно-технического редактирования изданий, 

Малько Ольга Руслановна.
2.6 Кабинет Безопасности жизнедеятельности и охраны труда, 

Голоднюк Егор Александрович.
2.7 Кабинет Социальной психологии, Федяев Мирослав Иванович.
3.6 Кабинет Иностранного языка, Меленцова Наталья Витальевна.
3.7 Кабинет Иностранного языка, Кудрявцева Наталья Петровна.
4.7 Кабинет Иностранного языка, Тихонравова Наталья Владиславовна.
4.8 Кабинет Иностранного языка, Беленькая Ева Робертовна.
4.9 Кабинет Иностранного языка, Кондратенко Елизавета 

Александровна. 
4.10  Кабинет  Иностранного  языка,  Лаврова-Рослякова  Ксения

Викторовна.
5.1 Лаборатория Компьютерных сетей и телекоммуникаций, Пермякова

Полина Викторовна.
5.2 Лаборатория Интернет-технологий, Кучер Дмитрий Александрович.
5.3 Кабинет Правового обеспечения профессиональной деятельности, 
Кузьминская Виктория Анатольевна.
5.4 Кабинет Экономики и менеджмента, Чепорова Галина Евгеньевна.
5.5 Лаборатория Программирования, Железняк Александр 

Владимирович.
5.6 Кабинет Информационных технологий в профессиональной 

деятельности. Лаборатория  Информационных технологий в 
профессиональной деятельности, Андрейчук Николай Васильевич.

6.3 Кабинет Истории, Лунёва Виктория Ивановна. 



6.4 Кабинет Информационно-экскурсионной деятельности, 
Богославская Екатерина Игоревна.

6.6 Кабинет Химических дисциплин, Малюга Галина Григорьевна.

6.7 Кабинет Математических дисциплин, Фандеева Оксана 
Николаевна.

6.9 Кабинет Дизайна, Храпко Алексей Владимирович.

6.10 Кабинет Метрологии, стандартизации и сертификации, Соловьёв 
Валерий Иванович.



Приложение 3
к приказу № __
от «___» ___________ 2019 г.

Список группы 1ИД 5
№ ФИО Форма обучения

1. Авдеева Мария Владимировна коммерция

2. Али Эдем Эрнесович коммерция

3. Бандура Даниил Алексеевич коммерция

4. Войтенко Ника Александровна коммерция

5. Гончарова Арина Владимировна коммерция

6. Есипова Полина Алексеевна (гр. Украины) коммерция

7. Каршина Маргарита Максимовна коммерция

8. Кирова Анастасия Максимовна коммерция

9. Мамонова Виктория Геннадьевна коммерция

10. Манухина Владислава Руслановна коммерция

11. Никитина Анастасия Сергеевна коммерция

12. Николайчук Дарья Олеговна коммерция

13. Паркова Елизавета Александровна коммерция

14. Попова Дарья Александровна коммерция

15. Руденко Александра Константиновна коммерция

16. Силюхина Екатерина Леонидовна коммерция

17. Скребец София Игоревна коммерция

18. Соломатин Павел Сергеевич коммерция

19. Сумина Юлия Эдуардовна коммерция

20. Трусова Полина Николаевна коммерция

21. Чернёнок Елизавета Витальевна коммерция

22. Чуклова Светлана Алексеевна коммерция

Куратор: Чудинович Л. М.

Список группы 1 АК 10
№ ФИО Форма обучения

1. Алексеева Юлия Руслановна бюджет



2. Алещенко Виталина Дмитриевна бюджет
3. Боярченкова Лада Владимировна бюджет
4. Быстро Анна Валерьевна бюджет
5. Голдыбин Николай Романович бюджет
6. Довгаль Анастасия Евгеньевна бюджет
7. Дядык Екатерина Игоревна (гр. Казахстана) бюджет
8. Ибрагимова Софие Эрнестовна бюджет
9. Ильичёв Руслан Васильевич коммерция
10. Коваленко Валерия Константиновна бюджет
11. Колесова Виктория Вадимовна бюджет
12. Конак Анастасия Анатольевна бюджет
13. Кравченко Екатерина Игоревна бюджет
14. Кунда Анастасия Михайловна (инвалид) бюджет
15. Леонтюк Ольга Игоревна бюджет
16. Пальченко Валерия Николаевна бюджет
17. Поляков Федор Сергеевич бюджет
18. Пузырёва Дарья Витальевна бюджет
19. Рымарчук Екатерина Александровна бюджет
20. Сиротинина Дарина Олеговна бюджет
21. Шевченко Анастасия Викторовна бюджет
22. Ширкова Анастасия Сергеевна бюджет
23. Щирий Виталий Юрьевич бюджет

Куратор: Федяев Мирослав Иванович

Список группы 1 Т 17
№ ФИО Форма обучения

1. Болтухова Надежда Сергеевна бюджет
2. Гаспарян Алина Артуровна коммерция
3. Горбачёв Илья Андреевич бюджет
4. Губанкова Елизавета Ивановна коммерция
5. Денисов Илья Андреевич коммерция
6. Донец Иван Сергеевич коммерция
7. Журавлева Анастасия Александровна коммерция
8. Игонина Ирина Андреевна бюджет
9. Кладогуб Елена Николаевна бюджет
10. Мельник Анастасия Николаевна бюджет
11. Муравьева Елизавета Вячеславовна бюджет
12. Попкова Анжелика Яновна бюджет
13. Пряшникова Людмила Анатольевна бюджет



14. Севостьянов Владимир Александрович коммерция
15. Скипочка Маргарита Андреевна коммерция
16. Сорочкина Анастасия Александровна коммерция
17. Соседенко Владислава Николаевна коммерция
18. Степанова Дарина Максимовна коммерция
19. Сухенко Алёна (гр. Казахстан) бюджет
20. Федирко Дарья Валерьевна коммерция
21. Шматько Юлия Олеговна коммерция
22. Юсупова Диана Юсуфовна бюджет

Куратор: Богославская Екатерина Игоревна

Список группы 1 Т 18
№ ФИО Форма обучения

1. Аль-Муайед Георгий Альбертович коммерция
2. Асанова Мумине Айдеровна бюджет
3. Белянская Елизавета Александровна коммерция
4. Гавриш Кирилл Андреевич коммерция
5. Гаркуша Мирослава Мусалямовна бюджет
6. Георгиади Константин Александрович коммерция
7. Иззетова Лиля Эскендеровна коммерция
8. Кокотова Лариса Антоновна бюджет
9. Котова Мария Романовна бюджет
10. Купрацевич Леонид Максимович коммерция
11. Макриди Мария Александровна бюджет
12. Павлова Юлия Денисовна коммерция
13. Перенчук Юлия Алексеевна бюджет
14. Рябова Кристина Вячеславовна коммерция
15. Тимофеев Александр Тимофеевич коммерция
16. Третьякова Анастасия Вячеславовна бюджет
17. Фазылова Дженифер Серверовна бюджет
18. Чумаченко Артур Романович коммерция
19. Шелехова Анастасия Алексеевна бюджет
20. Шульга Анастасия Александровна коммерция
21. Щербина Олеся Анатольевна бюджет

Куратор: Пермякова Полина Викторовна



Список группы 1 Д 7
№ ФИО Форма обучения

1 Вельчева Марина Андреевна бюджет

2 Вороная Мария Витальевна коммерция

3 Гавшина София Константиновна бюджет

4 Галимова Анастасия Николаевна коммерция

5 Гримайло София Максимовна бюджет

6 Долгушев Олег Игоревич коммерция

7 Донец Татьяна Михайловна коммерция

8 Завьялова Анастасия Алексеевна коммерция

9 Замараева Дарья Станиславовна бюджет

10 Качёва Анастасия Дмитриевна коммерция

11 Клепикова Мария Юрьевна бюджет

12 Кострикова Анастасия Олеговна коммерция

13 Кузнецова Надежда Сергеевна бюджет

14 Лапкина Дарья Дмитриевна бюджет

15 Малакова Мария Сергеевна коммерция

16 Мустафаева Лейла Арсеновна бюджет

17 Окур Сэна бюджет

18 Паршина Дарья Григорьевна бюджет

19 Пелагенко Елизавета Руслановна бюджет

20 Пидпомога Диана Евгеньевна бюджет

21 Салиева Камиле Ибрагимовна коммерция

22 Северина Дарья Денисовна коммерция

23 Смирнова Анастасия Сергеевна коммерция

24 Тюльпинова Александра Владимировна коммерция

25 Фирсова Диана Андреевна бюджет

26 Халилова Камилла Рустемовна бюджет

27 Штейн Дарья Дмитриевна коммерция



28 Шубернецкая Анастасия Александровна бюджет

Куратор: Храпко Алексей Владимирович

Группа 1КСК16  Куратор Малько Ольга Руслановна

№ ФИО Форма обучения

1. Адживефаев Дияр Лемарович бюджет
2. Артюшина Вероника Константиновна бюджет
3. Балько Борис Евгеньевич бюджет
4. Басараб Кирилл Дмитриевич бюджет
5. Бегленко Виктор Сергеевич бюджет
6. Гудошник Максим Константинович бюджет
7. Гуляев Игорь Денисович бюджет
8. Дадонкин Владислав Андреевич бюджет
9. Журавлёв Богдан Вадимович коммерция
10. Загноенко Артём Дмитриевич бюджет
11. Измайлов Сервер Артурович бюджет
12. Ковальчук Роман Михайлович бюджет
13. Костюк Александр Сергеевич бюджет
14. Кравчук Игорь Иванович бюджет
15. Кукушкин Юрий Михайлович бюджет
16. Кулаков Алексей Александрович бюджет
17. Люльчак Артем Сергеевич коммерция
18. Михайленко Дмитрий Александрович бюджет
19. Михоношин Станислав Владимирович бюджет
20. Новосельский Андрей Алексеевич бюджет
21. Носов Андрей Олегович коммерция
22. Плахтий Алексей Александрович бюджет
23. Сейдаметов Ахтем Меметович коммерция
24. Смирнов Богдан Викторович бюджет
25. Соколов Артём Алексеевич бюджет
26. Трофименко Егор Владимирович коммерция
27. Фетисова Дарья Владиславовна бюджет

Группа 1 КСК 17
 

№ п/п ФИО форма обучения
1. Абдулаев Владимир Владимирович бюджет
2. Алиев Али Эльдарович бюджет



3. Бабичев Андрей Андреевич бюджет
4. Баранов Максим Александрович бюджет
5. Бубнов Андрей Михайлович коммерция
6. Высоцкая Анастасия Игоревна бюджет
7. Данилов Дмитрий Сергеевич бюджет
8. Дзичковский Артур Дмитриевич коммерция
9. Журавлёв Олег Игоревич коммерция
10. Зейкан Елизавета Анатольевна бюджет
11. Ким Илья Андреевич бюджет
12. Коротенко Александр Романович бюджет
13. Кравец Егор Сергеевич бюджет
14. Кужелев Никита Игоревич бюджет
15. Лошкарёв Александр Дмитриевич бюджет
16. Миронов Даниил Викторович коммерция
17. Михайлов Владислав Сергеевич бюджет
18. Мустафаев Юнус Эдипович бюджет
19. Прижибельский Даниил Дмитриевич бюджет
20. Сеитибрагимов Зеки Уснединович коммерция
21. Фокин Даниил Дмитриевич бюджет
22. Чугунов Владимир Сергеевич коммерция
23. Чуприн Данила Алексеевич бюджет
24. Шаипов Энвер Сеттарович бюджет

Куратор Голоднюк Егор Александрович

Группа 1 ОДЛ 10
№ ФИО Форма обучения

1. Боков Евгений Александрович коммерция
2. Бондаренко Константин Александрович коммерция
3. Вдовин Иван Фёдорович коммерция
4. Волков Михаил Андреевич коммерция
5. Голобородько Екатерина Романовна коммерция
6. Горских Артур Александрович коммерция
7. Дуляницкая Анастасия Эдуардовна коммерция
8. Иванов Альберт Родионович коммерция
9. Касаткин Артем Александрович коммерция
10. Кравчик Максим Андреевич коммерция
11. Логвиненко Вероника Юрьевна коммерция
12. Маринский Андрей Вадимович коммерция
13. Миронов Руслан Андреевич коммерция
14. Небиева Эвелина Эльдаровна коммерция
15. Невредов Артём Михайлович коммерция



16. Олашин Владислав Александрович коммерция
17. Петрова Елизавета Валерьевна коммерция
18. Реутский Александр Дмитриевич коммерция
19. Ровкина Илона Сергеевна коммерция
20. Садыгов Орхан Ариф оглы коммерция
21. Сомова Виолетта Олеговна коммерция
22. Стариков Максим Константинович коммерция
23. Стоцкая Мария Сергеевна коммерция
24. Темный Владимир Евгеньевич коммерция
25. Третьяк Георгий Андреевич коммерция
26. Федоренко Александр Сергеевич коммерция
27. Эгбеле Лев Павлович коммерция

Куратор: Чепорова Галина Евгеньевна
Список группы 1 ПКС 17

№ ФИО Форма обучения

1. Андреев Владимир Владимирович бюджет

2. Богачук Максим Романович коммерция

3. Бондаренко Владислав Святославович бюджет

4. Веретенников Александр Евгеньевич бюджет

5. Гирняк Ника Николаевна бюджет

6. Долженко Максим Олегович бюджет

7. Жигунова Елизавета Витальевна бюджет

8. Зарицкий Игорь Васильевич бюджет

9. Захаренко Владислав Сергеевич коммерция

10. Зданюк Маргарита Александровна бюджет

11. Ивах Григорий Владимирович бюджет

12. Казаков Кирилл Сергеевич бюджет

13. Касьянов Артур Анатольевич бюджет

14. Кисель Даниил Дмитриевич бюджет

15. Коган Марк Владимирович бюджет

16. Костенко Виктор Юрьевич бюджет

17 Костюк Кирилл Витальевич коммерция

18. Линник Никита Витальевич бюджет

19. Ляльченко Артем Алексеевич коммерция

20. Нечаева Мария Александровна бюджет

21.
Овчаров Андрей Александрович 
(гр. Украины)

бюджет

22. Олейников Александр Сергеевич бюджет



23. Паршуков Евгений Андреевич коммерция

24. Ромащенко Георгий Олегович бюджет

25. Свиридов Кирилл Васильевич бюджет

26. Смоляков Илья Константинович коммерция
27. Сулейманова Айлин Ниязиевна коммерция
28. Уснунц Ксения Александровна бюджет
29. Шерстюк Виктория Александровна бюджет
30. Эмиралиев Эмирали Шевкетович бюджет

Куратор: Гималетдинова Любовь Александровна

Список группы 1 ПКС 18
№ ФИО Форма обучения

1. Аметов Усеин Эльдарович коммерция

2. Бабенко Василий Владимирович бюджет

3. Беловоденко Вениамин Евгеньевич бюджет

4. Богомолов Владислав Евгеньевич бюджет

5. Бонтя Марианна Валериевна коммерция

6. Вакуленко Дмитрий Юрьевич бюджет

7. Горбач Анастасия Алексеевна бюджет

8. Губский Иван Владимирович бюджет

9. Захарьян Иван Сергеевич бюджет

10. Ивченко Генрих Анатольевич коммерция

11. Илиясов Кемал Эльдарович бюджет

12. Кальмук Никита Васильевич коммерция

13. Капринюк Данила Игоревич бюджет

14. Костогрызова Ангелина Алексеевна бюджет

15. Крамаренко Иван Анатольевич коммерция

16. Меджитов Рустем Русланович коммерция

17. Мироненко Дмитрий Сергеевич бюджет

18. Мустафаев Эдем Рустемович коммерция

19. Мухамедов Энвер Эролович бюджет

20. Пилипёнок Яна Сергеевна бюджет

21. Поддубко Ксения Сергеевна бюджет

22. Пресняков Станислав Петрович бюджет

23. Решитова Ава Кутмеровна бюджет



24. Савчишин Иван Николаевич коммерция

25. Сейдасанов Тимур Рустемович бюджет

26. Сизой Максим Андреевич бюджет

27. Стрембовский Евгений Геннадьевич бюджет

28. Тейфуков Руслан Нариманович бюджет

29. Федосов Даниил Сергеевич бюджет

30. Шурыгин Дмитрий Владимирович бюджет

Куратор: Кучер Дмитрий Александрович

Список группы 1 Ф 11

№ ФИО Форма обучения

1. Абкеримова Хатидже Эдемовна коммерция

2. Абрамян Гаяне Рафаеловна бюджет

3. Аджимуратова Венера Айдеровна коммерция

4. Белопухова Виктория Владиславовна бюджет

5. Бойко Яна Витальевна коммерция

6. Булавинцева Татьяна Владимировна бюджет

7. Велиляева Рияне Рустемовна коммерция

8. Глушкова Елизавета Александровна коммерция

9. Джаббаров Энвер Ридванович коммерция

10. Коваленко Кристина Станиславовна бюджет

11. Короткова Анастасия Евгеньевна коммерция

12. Кулешова Екатерина Сергеевна коммерция

13. Левинская Диана Александровна коммерция

14. Парфенюк Ольга Владимировна бюджет

15. Роговик Софья Константиновна коммерция

16. Рыжова Дарья Александровна коммерция

17. Рыскина Дарья Дмитриевна бюджет

18. Седых Александр Денисович коммерция

19. Соловьёва Анна Евгеньевна коммерция

20. Усманова Реяна Руслановна бюджет

21. Холин Андрей Александрович коммерция

22. Хоменко Анна Олеговна бюджет



23. Щербак Диана Сергеевна коммерция

Куратор: Дудко Александр Владимирович

Приложение 4
к приказу № __
от «___» ___________ 2019 г.

Группа 1 ИД 5
Подгруппа №1

№ ФИО Форма обучения

1. Авдеева Мария Владимировна коммерция

2. Али Эдем Эрнесович коммерция

3. Бандура Даниил Алексеевич коммерция

4. Войтенко Ника Александровна коммерция

5. Гончарова Арина Владимировна коммерция

6. Есипова Полина Алексеевна (гр. Украины) коммерция

7. Каршина Маргарита Максимовна коммерция

8. Кирова Анастасия Максимовна коммерция

9. Мамонова Виктория Геннадьевна коммерция

10. Манухина Владислава Руслановна коммерция

11. Никитина Анастасия Сергеевна коммерция

Подгруппа №2
№ ФИО Форма обучения

1. Николайчук Дарья Олеговна коммерция

2. Паркова Елизавета Александровна коммерция

3. Попова Дарья Александровна коммерция

4. Руденко Александра Константиновна коммерция

5. Силюхина Екатерина Леонидовна коммерция

6. Скребец София Игоревна коммерция

7. Соломатин Павел Сергеевич коммерция

8. Сумина Юлия Эдуардовна коммерция

9. Трусова Полина Николаевна коммерция

10. Чернёнок Елизавета Витальевна коммерция



11. Чуклова Светлана Алексеевна коммерция

Группа 1АК10
Подгруппа №1

№ ФИО Форма обучения

1. Алексеева Юлия Руслановна бюджет
2. Алещенко Виталина Дмитриевна бюджет
3. Боярченкова Лада Владимировна бюджет
4. Быстро Анна Валерьевна бюджет
5. Голдыбин Николай Романович бюджет
6. Довгаль Анастасия Евгеньевна бюджет
7. Дядык Екатерина Игоревна (гр. Казахстана) бюджет
8. Ибрагимова Софие Эрнестовна бюджет
9. Ильичёв Руслан Васильевич коммерция
10. Коваленко Валерия Константиновна бюджет
11. Колесова Виктория Вадимовна бюджет

Подгруппа №2

№ ФИО Форма обучения

1. Конак Анастасия Анатольевна бюджет

2. Кравченко Екатерина Игоревна бюджет

3. Кунда Анастасия Михайловна (инвалид) бюджет

4. Леонтюк Ольга Игоревна бюджет

5. Пальченко Валерия Николаевна бюджет

6. Поляков Федор Сергеевич бюджет

7. Пузырёва Дарья Витальевна бюджет

8. Рымарчук Екатерина Александровна бюджет

9. Сиротинина Дарина Олеговна бюджет

10. Шевченко Анастасия Викторовна бюджет

11. Ширкова Анастасия Сергеевна бюджет

12. Щирий Виталий Юрьевич бюджет

Группа Т 17
Подгруппа №1

№ ФИО Форма обучения

1. Болтухова Надежда Сергеевна бюджет
2. Гаспарян Алина Артуровна коммерция
3. Горбачёв Илья Андреевич бюджет



4. Губанкова Елизавета Ивановна коммерция
5. Денисов Илья Андреевич коммерция
6. Донец Иван Сергеевич коммерция
7. Журавлева Анастасия Александровна коммерция
8. Игонина Ирина Андреевна бюджет
9. Кладогуб Елена Николаевна бюджет
10. Мельник Анастасия Николаевна бюджет
11. Муравьева Елизавета Вячеславовна бюджет

Подгруппа №2
№ ФИО Форма обучения
1. Попкова Анжелика Яновна бюджет
2. Пряшникова Людмила Анатольевна бюджет
3. Севостьянов Владимир Александрович коммерция
4. Скипочка Маргарита Андреевна коммерция
5. Сорочкина Анастасия Александровна коммерция
6. Соседенко Владислава Николаевна коммерция
7. Степанова Дарина Максимовна коммерция
8. Сухенко Алёна (гр. Казахстан) бюджет
9. Федирко Дарья Валерьевна коммерция
10. Шматько Юлия Олеговна коммерция
11. Юсупова Диана Юсуфовна бюджет

Группа Т 18
Подгруппа №1

№ ФИО Форма обучения

1. Аль-Муайед Георгий Альбертович коммерция
2. Асанова Мумине Айдеровна бюджет
3. Белянская Елизавета Александровна коммерция
4. Гавриш Кирилл Андреевич коммерция
5. Гаркуша Мирослава Мусалямовна бюджет
6. Георгиади Константин Александрович коммерция
7. Иззетова Лиля Эскендеровна коммерция
8. Кокотова Лариса Антоновна бюджет
9. Котова Мария Романовна бюджет
10. Купрацевич Леонид Максимович коммерция

Подгруппа № 2
№ ФИО Форма обучения
1. Макриди Мария Александровна бюджет
2. Павлова Юлия Денисовна коммерция
3. Перенчук Юлия Алексеевна бюджет
4. Рябова Кристина Вячеславовна коммерция



5. Тимофеев Александр Тимофеевич коммерция
6. Третьякова Анастасия Вячеславовна бюджет
7. Фазылова Дженифер Серверовна бюджет
8. Чумаченко Артур Романович коммерция
9. Шелехова Анастасия Алексеевна бюджет
10. Шульга Анастасия Александровна коммерция
11. Щербина Олеся Анатольевна бюджет

Группа 1 Д 7
Подгруппа №1

№ ФИО Форма обучения

1 Вельчева Марина Андреевна бюджет

2 Вороная Мария Витальевна коммерция

3 Гавшина София Константиновна бюджет

4 Галимова Анастасия Николаевна коммерция

5 Гримайло София Максимовна бюджет

6 Долгушев Олег Игоревич коммерция

7 Донец Татьяна Михайловна коммерция

8 Завьялова Анастасия Алексеевна коммерция

9 Замараева Дарья Станиславовна бюджет

10 Качёва Анастасия Дмитриевна коммерция

11 Клепикова Мария Юрьевна бюджет

12 Кострикова Анастасия Олеговна коммерция

13 Кузнецова Надежда Сергеевна бюджет

14 Лапкина Дарья Дмитриевна бюджет

Подгруппа №2
№ ФИО Форма обучения

1 Малакова Мария Сергеевна коммерция

2 Мустафаева Лейла Арсеновна бюджет

3 Окур Сэна бюджет

4 Паршина Дарья Григорьевна бюджет

5 Пелагенко Елизавета Руслановна бюджет

6 Пидпомога Диана Евгеньевна бюджет

7 Салиева Камиле Ибрагимовна коммерция



8 Северина Дарья Денисовна коммерция

9 Смирнова Анастасия Сергеевна коммерция

10
Тюльпинова Александра 
Владимировна

коммерция

11 Фирсова Диана Андреевна бюджет

12 Халилова Камилла Рустемовна бюджет

13 Штейн Дарья Дмитриевна коммерция

14 Шубернецкая Анастасия Александровна бюджет

Группа 1 КСК 16
Подгруппа №1

№ ФИО Форма обучения

1. Адживефаев Дияр Лемарович бюджет
2. Артюшина Вероника Константиновна бюджет
3. Балько Борис Евгеньевич бюджет
4. Басараб Кирилл Дмитриевич бюджет
5. Бегленко Виктор Сергеевич бюджет
6. Гудошник Максим Константинович бюджет
7. Дадонкин Владислав Андреевич бюджет
8. Загноенко Артём Дмитриевич бюджет
9. Измайлов Сервер Артурович бюджет
10. Ковальчук Роман Михайлович бюджет
11. Костюк Александр Сергеевич бюджет
12. Кравчук Игорь Иванович бюджет
13. Кукушкин Юрий Михайлович бюджет

Подгруппа №2
№ ФИО Форма обучения
1. Кулаков Алексей Александрович бюджет
2. Михайленко Дмитрий Александрович бюджет
3. Михоношин Станислав Владимирович бюджет
4. Новосельский Андрей Алексеевич бюджет
5. Плахтий Алексей Александрович бюджет
6. Смирнов Богдан Викторович бюджет
7. Соколов Артём Алексеевич бюджет
8. Фетисова Дарья Владиславовна бюджет
9. Гуляев Игорь Денисович бюджет
10. Журавлёв Богдан Вадимович коммерция
11. Люльчак Артем Сергеевич коммерция
12. Носов Андрей Олегович коммерция
13. Сейдаметов Ахтем Меметович коммерция
14. Трофименко Егор Владимирович коммерция



Группа 1 КСК 17
Подгруппа № 1

№ п/п ФИО форма обучения
1. Абдулаев Владимир Владимирович бюджет
2. Алиев Али Эльдарович бюджет
3. Бабичев Андрей Андреевич бюджет
4. Баранов Максим Александрович бюджет
5. Бубнов Андрей Михайлович коммерция
6. Высоцкая Анастасия Игоревна бюджет
7. Данилов Дмитрий Сергеевич бюджет
8. Дзичковский Артур Дмитриевич коммерция
9. Журавлёв Олег Игоревич коммерция
10. Зейкан Елизавета Анатольевна бюджет
11. Ким Илья Андреевич бюджет
12. Коротенко Александр Романович бюджет

Подгруппа №2
№ п/п ФИО форма обучения

1. Кравец Егор Сергеевич бюджет
2. Кужелев Никита Игоревич бюджет
3. Лошкарёв Александр Дмитриевич бюджет
4. Миронов Даниил Викторович коммерция
5. Михайлов Владислав Сергеевич бюджет
6. Мустафаев Юнус Эдипович бюджет
7. Прижибельский Даниил Дмитриевич бюджет
8. Сеитибрагимов Зеки Уснединович коммерция
9. Фокин Даниил Дмитриевич бюджет
10. Чугунов Владимир Сергеевич коммерция
11. Чуприн Данила Алексеевич бюджет
12. Шаипов Энвер Сеттарович бюджет

Группа 1 ОДЛ 10

Подгруппа №1
№ ФИО Форма обучения

1. Боков Евгений Александрович коммерция
2. Бондаренко Константин Александрович коммерция
3. Вдовин Иван Фёдорович коммерция
4. Волков Михаил Андреевич коммерция
5. Голобородько Екатерина Романовна коммерция
6. Горских Артур Александрович коммерция
7. Дуляницкая Анастасия Эдуардовна коммерция



8. Иванов Альберт Родионович коммерция
9. Касаткин Артем Александрович коммерция
10. Кравчик Максим Андреевич коммерция
11. Логвиненко Вероника Юрьевна коммерция
12. Маринский Андрей Вадимович коммерция
13. Миронов Руслан Андеевич коммерция

Подгруппа №2
№ ФИО Форма обучения
1. Небиева Эвелина Эльдаровна коммерция
2. Невредов Артём Михайлович коммерция
3. Олашин Владислав Александрович коммерция
4. Петрова Елизавета Валерьевна коммерция
5. Реутский Александр Дмитриевич коммерция
6. Ровкина Илона Сергеевна коммерция
7. Садыгов Орхан Ариф оглы коммерция
8. Сомова Виолетта Олеговна коммерция
9. Стариков Максим Константинович коммерция
10. Стоцкая Мария Сергеевна коммерция
11. Темный Владимир Евгеньевич коммерция
12. Третьяк Георгий Андреевич коммерция
13. Федоренко Александр Сергеевич коммерция
14. Эгбеле Лев Павлович коммерция

Группа 1 ПКС 17
Подгруппа № 1

№ ФИО Форма обучения

1. Андреев Владимир Владимирович бюджет

2. Богачук Максим Романович коммерция

3. Бондаренко Владислав Святославович бюджет

4. Веретенников Александр Евгеньевич бюджет

5. Гирняк Ника Николаевна бюджет

6. Долженко Максим Олегович бюджет

7. Жигунова Елизавета Витальевна бюджет

8. Зарицкий Игорь Васильевич бюджет

9. Захаренко Владислав Сергеевич коммерция

10. Зданюк Маргарита Александровна бюджет

11. Ивах Григорий Владимирович бюджет



12. Казаков Кирилл Сергеевич бюджет

13. Касьянов Артур Анатольевич бюджет

14. Кисель Даниил Дмитриевич бюджет

15. Коган Марк Владимирович бюджет

Подгруппа №2
№ ФИО Форма обучения

1. Костенко Виктор Юрьевич бюджет

2. Костюк Кирилл Витальевич коммерция

3. Линник Никита Витальевич бюджет

4. Ляльченко Артем Алексеевич коммерция

5. Нечаева Мария Александровна бюджет

6.
Овчаров Андрей Александрович 
(гр. Украины)

бюджет

7. Олейников Александр Сергеевич бюджет

8. Паршуков Евгений Андреевич коммерция

9. Ромащенко Георгий Олегович бюджет

10. Свиридов Кирилл Васильевич бюджет

11. Смоляков Илья Константинович коммерция
12. Сулейманова Айлин Ниязиевна коммерция
13. Уснунц Ксения Александровна бюджет
14. Шерстюк Виктория Александровна бюджет
15. Эмиралиев Эмирали Шевкетович бюджет

Группа 1 ПКС 18
Подгруппа №1

№ ФИО Форма обучения

1. Аметов Усеин Эльдарович коммерция

2. Бабенко Василий Владимирович бюджет

3. Беловоденко Вениамин Евгеньевич бюджет

4. Богомолов Владислав Евгеньевич бюджет

5. Бонтя Марианна Валериевна коммерция

6. Вакуленко Дмитрий Юрьевич бюджет

7. Горбач Анастасия Алексеевна бюджет

8. Губский Иван Владимирович бюджет

9. Захарьян Иван Сергеевич бюджет

10. Ивченко Генрих Анатольевич коммерция



11. Илиясов Кемал Эльдарович бюджет

12. Кальмук Никита Васильевич коммерция

13. Капринюк Данила Игоревич бюджет

14. Костогрызова Ангелина Алексеевна бюджет

15. Крамаренко Иван Анатольевич коммерция

Подгруппа №2
№ ФИО Форма обучения

1. Меджитов Рустем Русланович коммерция

2. Мироненко Дмитрий Сергеевич бюджет

3. Мустафаев Эдем Рустемович коммерция

4. Мухамедов Энвер Эролович бюджет

5. Пилипёнок Яна Сергеевна бюджет

6. Поддубко Ксения Сергеевна бюджет

7. Пресняков Станислав Петрович бюджет

8. Решитова Ава Кутмеровна бюджет

9. Савчишин Иван Николаевич коммерция

10. Сейдасанов Тимур Рустемович бюджет

11. Сизой Максим Андреевич бюджет

12. Стрембовский Евгений Геннадьевич бюджет

13. Тейфуков Руслан Нариманович бюджет

14. Федосов Даниил Сергеевич бюджет

15. Шурыгин Дмитрий Владимирович бюджет

Группа 1 Ф 11
Подгруппа №1

№ ФИО Форма обучения

1. Абкеримова Хатидже Эдемовна коммерция

2. Абрамян Гаяне Рафаеловна бюджет

3. Аджимуратова Венера Айдеровна коммерция

4. Белопухова Виктория Владиславовна бюджет

5. Бойко Яна Витальевна коммерция

6. Булавинцева Татьяна Владимировна бюджет

7. Велиляева Рияне Рустемовна коммерция

8. Глушкова Елизавета Александровна коммерция

9. Джаббаров Энвер Ридванович коммерция



10. Коваленко Кристина Станиславовна бюджет

11. Короткова Анастасия Евгеньевна коммерция

Подгруппа №2
№ ФИО Форма обучения

1. Кулешова Екатерина Сергеевна коммерция

2. Левинская Диана Александровна коммерция

3. Парфенюк Ольга Владимировна бюджет

4. Роговик Софья Константиновна коммерция

5. Рыжова Дарья Александровна коммерция

6. Рыскина Дарья Дмитриевна бюджет

7. Седых Александр Денисович коммерция

8. Соловьёва Анна Евгеньевна коммерция

9. Усманова Реяна Руслановна бюджет

10. Холин Андрей Александрович коммерция

11. Хоменко Анна Олеговна бюджет

12. Щербак Диана Сергеевна коммерция



Приложение 5
к приказу № __
от «___» ___________ 2019 г.

1 курс:

1 КСК 16 – Малько О.Р.

1 КСК 17 – Голоднюк Е.А.

1 ПКС 17 – Гималетдинова Л.А.

1ПКС 18 – Кучер Д.А.

1 АК 10 – Федяев М.И.

1 Ф 11 – Дудко А.В.

1 Т 17- Богославская Е.И.

1 Т 18- Пермякова П.В.

1 ОДЛ 10 – Чепорова Г.Е.

1 Д 7- Храпко А.В.

1 ИД 5 – Чудинович Л.М.

2 курс:

2 КСК 15 – Клочкова Г.А.

2 КСК 14 – Максимюк М.Н.

2 ПКС 16 – Шаталина Е.Ф.

2 ПКСК 15 – Горащук О.С.

2 АК 9 – Рюш И.О.

2 Ф 9 – Лунёва В.И.

2 Ф 10 – Цыкунов И.А.

2 Т 15 – Бобкова Л.Н.

2 Т 16 – Поклонский А.Е.



2 ИД 4 – Бородина К.А.

2 ОДЛ 9 – Меленцова Н.В.

2 Д 6 – Макаренко Е.С.

3 курс:

3 КСК 12 – Притуленко А.С.

3 КСК 13 – Велим В.А.

3 ПКС 13 – Железняк А.В.

3 ПКС 14 – Лаврова-Рослякова К.В.

3 АК 8 – Щербакова М.Н.

3 Ф 8 – Кузьминская В.А.

3 Т 13-14 – Лагунова А.П.

3 ОДЛ8 – Малюга П.А.

3 Д 5 – Кудрявцева Н.П.

3 ИД 3 – Орловская Н.С.

4 курс:

4КСК 10 – Кондратенко Е.А.

4 КСК 11 – Соловьев В.И.

4 ПКС 11 – Руденко А.В.

4 ПКС 12 – Фандеева О.А.

4 АК 7 – Тихонравова Н.В.

4 Т 11-12 – Беленькая Е.Р.

4 Д 4 - Нелина Н.И.

Приложение 6
к приказу № __
от «___» ___________ 2019 г.

12.09. Четверг 15.00 – 1КСК16 – Малько О. Р.

16.30 – 1КСК17 – Голоднюк Е. А.

13.09. Пятница 15.00 – 1ИД5 – Чудинович Л. М.



16.30 – 1Т17 – Богославская Е. И.

16.09. Понедельник 15.00 – 1Д7 – Храпко А. В.

16.30 – 1Ф11 – Дудко А. В.

17.09. Вторник 15.00 – 1ПКС17 – Гималетдинова Л. А.

16.30 – 1АК10 – Федяев М. И

18.09. Среда 15.00 – 1Т18 – Пермякова П. В.

16.30 – 1ПКС18 – Кучер Д. А.

19.09. Четверг 16.30 – 1ОДЛ10 – Чепорова Г. Е.

Приложение 7
к приказу № __
от «___» ___________ 2019 г.

Методическая комиссия общеобразовательных дисциплин и дисциплин
общего гуманитарного и социально-экономического цикла

1. Андрейчук А. М.

2. Бобкова Л. Н.

3. Бородина К. А.

4. Гавриленко Ю. М.

5. Герасимчук В. Н.



6. Гималетдинова Л. А.

7. Голоднюк Е. А.

8. Горащук О. С.

9. Гордиенко В. А.

10. Клочкова Г. А.

11. Кондратенко Е. А.

12. Кудрявцева Н. П.

13. Кузьминская В. А.

14. Кучер Д. А.

15. Лаврова-Рослякова К. В.

16. Лунёва В. И. - председатель

17. Малько О. Р.

18. Меленцова Н. В.

19. Орловская Н. С.

20. Притуленко А. С.

21. Пермякова П. В.

22. Фандеева О. Н.

23. Федяев М. И.

24. Шаталина Е. Ф.

25. Шевченко Е. В.

26. Щербакова М. Н.

Выпускающая методическая комиссия по направлению подготовки

09.00.00 Информатика и вычислительная техника

1. Бахов В. А.

2. Гальчинская Т. В.

3. Гладкий П. И.

4. Донской Д. В.

5. Железняк А. В.

6. Ислямов Р. И.

7. Литвинова Э. В.

8. Михерский Р. М.

9. Ремесник Е. С.

10. Руденко А. В.

11. Руденко М. А.



12. Смирнова Е. В.

13. Смирнова С. И.

14. Соловьев В. И. – председатель

15. Спекторова Т. В.

16. Старков П. А.

Выпускающая методическая комиссия по направлению подготовки

18.00.00 Химические технологии

1. Велим В. А.

2. Малюга Г. Г.

3. Поддубов А. И.

4. Пономарева Н. А.

5. Рюш И. О. – председатель

Выпускающая методическая комиссия по направлению подготовки

43.00.00 Сервис и туризм

1. Беленькая Е. Р. – председатель

2. Богославская Е. И.

3. Вахрушев И. Б.

4. Власова А. Н.

5. Гуров С. А.

6. Кучер Л. С.

7. Лагунова А. П.

8. Рудницкая Е. С.

9. Тихонравова Н. В.

Выпускающая методическая комиссия по направлению подготовки

38.00.00 Экономика и управление

1. Бобарыкина Е. Н.

2. Дудко А. В.

3. Максимюк М. Н.

4. Максимюк Н. В.

5. Малюга П. А.

6. Цыкунов И. А.

7. Чепоров В. В.



8. Чепорова Г. Е. – председатель

9. Чудинович Л. М.

Выпускающая методическая комиссия отделения издательско-
полиграфических технологий:

1. Андрейченко О. И.

2. Коркишко В. О.

3. Костенко И. В.

4. Макаренко Е. С.

5. Нелина Н. И. – председатель

6. Синельникова Л. П.

7. Снатович А. Б.

8. Храпко А. В.

Приложение 8
к приказу № __
от «___» ___________ 2019 г.

1. Методическая комиссия общеобразовательных дисциплин и дисциплин
общего  гуманитарного  и  социально-экономического  цикла.  Председатель
комиссии - Лунева В. И. 
2. Выпускающая  методическая  комиссия  по  направлению  подготовки
09.00.00 Информатика и вычислительная техника. Председатель комиссии –
Соловьев В. И. 
3. Выпускающая  методическая  комиссия  по  направлению  подготовки
18.00.00 Химические технологии. Председатель комиссии - Рюш И. О. 



4. Выпускающая  методическая  комиссия  по  направлению  подготовки
38.00.00 Экономика и управление. Председатель комиссии - Чепорова Г. Е. 
5. Выпускающая  методическая  комиссия  по  направлению  подготовки
43.00.00 Сервис и туризм. Председатель комиссии - Беленькая Е. Р. 
6. Выпускающая  методическая  комиссия  отделения  издательско-
полиграфических технологий. Председатель комиссии - Нелина Н. И.


